
UCHWAŁA NR 54/24 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089.) oraz § 10 i § 11) uchwały Nr LVI/363/23 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego 
na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach 
tych samych działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Dotacje podmiotowe w 2024 roku”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

Członek Zarządu 
 

Jarosław Krzyżanowski 
  

Członek Zarządu 
 

Damian Moroń 
  

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 114 690,00    -1 500,00    113 190,00    

 02001  Gospodarka leśna 114 690,00    -1 500,00    113 190,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

114 190,00    -1 500,00    112 690,00    

   ORGAN 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 200 687,00    86 000,00    1 286 687,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 687,00    86 000,00    1 286 687,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

235 726,00    86 000,00    321 726,00    

   ORGAN 235 726,00    86 000,00    321 726,00    
758   Różne rozliczenia 51 192 164,00    11 149,00    51 203 313,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 75 327,00    11 149,00    86 476,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

75 327,00    11 149,00    86 476,00    

   ORGAN 75 327,00    11 149,00    86 476,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 761 510,00    1 161,00    762 671,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 380 005,00    1 161,00    381 166,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

379 926,00    1 161,00    381 087,00    

   ORGAN 379 926,00    1 161,00    381 087,00    
Razem: 125 469 971,61    96 810,00    125 566 781,61    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 135 690,00    -1 500,00    134 190,00    

 02001  Gospodarka leśna 114 690,00    -1 500,00    113 190,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 543 043,00    86 000,00    629 043,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 543 043,00    86 000,00    629 043,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 171 519,00    75 000,00    246 519,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 164 363,00    75 000,00    239 363,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00    6 000,00    26 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 20 000,00    6 000,00    26 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00    5 000,00    12 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 7 000,00    5 000,00    12 000,00    

750   Administracja publiczna 12 098 408,41    0,00    12 098 408,41    
 75020  Starostwa powiatowe 9 614 416,63    -4 500,00    9 609 916,63    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 221 144,93    -10 000,00    6 211 144,93    
   STAROSTWO POWIATOWE 5 076 333,54    -10 000,00    5 066 333,54    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00    10 000,00    110 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 30 000,00    10 000,00    40 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 743 058,09    -4 500,00    738 558,09    
   STAROSTWO POWIATOWE 691 158,09    -4 500,00    686 658,09    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 301 461,00    0,00    1 301 461,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 944 410,00    6 997,00    951 407,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 944 410,00    6 997,00    951 407,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 858,00    -922,00    51 936,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 52 858,00    -922,00    51 936,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 218,00    535,00    142 753,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 142 218,00    535,00    142 753,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 149,00    -5 233,00    14 916,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 20 149,00    -5 233,00    14 916,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 100,00    -1 377,00    25 723,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 27 100,00    -1 377,00    25 723,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 796 566,78    4 500,00    801 066,78    
  4300 Zakup usług pozostałych 739 006,78    4 500,00    743 506,78    
   STAROSTWO POWIATOWE 739 006,78    4 500,00    743 506,78    

801   Oświata i wychowanie 35 836 852,86    11 149,00    35 848 001,86    
 80115  Technika 12 452 042,00    0,00    12 452 042,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 856,00    1 776,00    723 632,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

372 450,00    1 776,00    374 226,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 606 187,00    306,00    1 606 493,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

615 851,00    306,00    616 157,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 228 920,00    44,00    228 964,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

87 773,00    44,00    87 817,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 802,00    500,00    26 302,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

7 575,00    500,00    8 075,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 142 763,00    -2 626,00    140 137,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

87 800,00    -2 626,00    85 174,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 638 776,93    2 183,99    4 640 960,92    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 337 490,93    2 183,99    2 339 674,92    

   STAROSTWO POWIATOWE 2 337 490,93    2 183,99    2 339 674,92    
 80120  Licea ogólnokształcące 14 013 893,19    8 965,01    14 022 858,20    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 767,00    3 751,00    913 518,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

413 410,00    1 827,00    415 237,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

403 546,00    1 924,00    405 470,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 809 093,00    646,00    1 809 739,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

878 855,00    314,00    879 169,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

667 181,00    332,00    667 513,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 257 839,00    93,00    257 932,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

125 258,00    45,00    125 303,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

95 089,00    48,00    95 137,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 347,00    610,00    23 957,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

8 206,00    610,00    8 816,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 047,89    -2 186,00    114 861,89    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

68 222,89    -2 186,00    66 036,89    

  4300 Zakup usług pozostałych 178 528,06    -2 914,00    175 614,06    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 2



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

95 118,06    -2 914,00    92 204,06    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

424,95    30,66    455,61    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

317,41    13,71    331,12    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

107,54    16,95    124,49    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 756,40    187,17    943,57    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

536,94    153,22    690,16    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

219,46    33,95    253,41    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 493,30    648,65    7 141,95    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 398,23    308,88    3 707,11    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 095,07    339,77    3 434,84    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 959,49    6 052,72    59 012,21    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

39 960,44    4 654,51    44 614,95    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

12 999,05    1 398,21    14 397,26    

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

90,04    10,59    100,63    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

56,03    6,18    62,21    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

34,01    4,41    38,42    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 443,46    1 845,28    13 288,74    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

8 577,64    1 021,83    9 599,47    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 865,82    823,45    3 689,27    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 859,60    189,94    1 049,54    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

610,58    157,12    767,70    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

249,02    32,82    281,84    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 3



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

2 201 454,00    0,00    2 201 454,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 968,00    5 000,00    35 968,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

6 876,00    5 000,00    11 876,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 413,00    320,00    4 733,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

980,00    320,00    1 300,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 267 493,00    -26 320,00    1 241 173,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

263 420,00    -26 320,00    237 100,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 000,00    21 000,00    146 000,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

40 000,00    21 000,00    61 000,00    

 80195  Pozostała działalność 1 795 251,86    0,00    1 795 251,86    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 126,00    69,30    9 195,30    
   STAROSTWO POWIATOWE 100,00    69,30    169,30    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 313,00    4,50    1 317,50    

   STAROSTWO POWIATOWE 20,00    4,50    24,50    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 281,00    -73,80    62 207,20    
   STAROSTWO POWIATOWE 9 500,00    -73,80    9 426,20    

852   Pomoc społeczna 9 766 734,20    0,00    9 766 734,20    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 552 981,00    0,00    552 981,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 181,00    4 272,00    366 453,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 362 181,00    4 272,00    366 453,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 482,00    -1 596,00    24 886,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 26 482,00    -1 596,00    24 886,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 032,00    750,00    66 782,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 66 032,00    750,00    66 782,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 395,00    108,00    9 503,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 9 395,00    108,00    9 503,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 932,00    -3 534,00    5 398,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 8 932,00    -3 534,00    5 398,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 396 860,40    1 161,00    3 398 021,40    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 379 926,00    1 161,00    381 087,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 754,00    15 000,00    80 754,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 65 754,00    15 000,00    80 754,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 459,00    1 161,00    2 620,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 4



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 1 459,00    1 161,00    2 620,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 59 964,00    -15 000,00    44 964,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 59 964,00    -15 000,00    44 964,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 017 743,13    0,00    8 017 743,13    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 510 519,00    0,00    1 510 519,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 952,00    115,00    157 067,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 156 952,00    115,00    157 067,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 925,70    20,00    188 945,70    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 188 925,70    20,00    188 945,70    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 27 068,60    3,00    27 071,60    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 27 068,60    3,00    27 071,60    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 919,00    -138,00    15 781,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 15 919,00    -138,00    15 781,00    

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 572 411,83    0,00    3 572 411,83    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 780,00    -638,00    6 142,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

4 380,00    -638,00    3 742,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 96 766,00    638,00    97 404,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

54 696,00    638,00    55 334,00    

855   Rodzina 1 858 888,00    0,00    1 858 888,00    
 85508  Rodziny zastępcze 1 578 526,00    0,00    1 578 526,00    
  3110 Świadczenia społeczne 750 703,00    -9 175,00    741 528,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 750 703,00    -9 175,00    741 528,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 726,00    9 000,00    136 726,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 127 726,00    9 000,00    136 726,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 166,00    175,00    6 341,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 6 166,00    175,00    6 341,00    

Razem: 139 453 533,42    96 810,00    139 550 343,42    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 54/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    

 02001  Gospodarka leśna 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

114 190,00    -1 500,00    112 690,00    

   Zlecone 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 235 726,00    86 000,00    321 726,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 726,00    86 000,00    321 726,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

235 726,00    86 000,00    321 726,00    

   Zlecone 235 726,00    86 000,00    321 726,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 379 926,00    1 161,00    381 087,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 379 926,00    1 161,00    381 087,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

379 926,00    1 161,00    381 087,00    

   Zlecone 379 926,00    1 161,00    381 087,00    
Razem: 9 262 014,00    85 661,00    9 347 675,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    

 02001  Gospodarka leśna 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    
   Zlecone 114 190,00    -1 500,00    112 690,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 726,00    86 000,00    321 726,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 726,00    86 000,00    321 726,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 124 363,00    80 000,00    204 363,00    
   Zlecone 124 363,00    80 000,00    204 363,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00    6 000,00    26 000,00    

   Zlecone 20 000,00    6 000,00    26 000,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 379 926,00    1 161,00    381 087,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 379 926,00    1 161,00    381 087,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 754,00    15 000,00    80 754,00    
   Zlecone 65 754,00    15 000,00    80 754,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 459,00    1 161,00    2 620,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 1



   Zlecone 1 459,00    1 161,00    2 620,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 59 964,00    -15 000,00    44 964,00    
   Zlecone 59 964,00    -15 000,00    44 964,00    

Razem: 9 262 014,00    85 661,00    9 347 675,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 54/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 915 000,00 

1 921 92109 2480 
Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie 

915 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 826 553,92 

1 801 80102 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Kolorowa 
Skarpetka" 208 000,00 

2 801 80115 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 180 000,00 

3 801 80117 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 2 339 674,92 

4 801 80151 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 402 000,00 

5 801 80152 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 700 000,00 

6 853 85311 2580 Caritas Diecezji Kieleckiej 153 504,00 

7 854 85404 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  

17 000,00 

8 854 85419 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy "Kolorowa Skarpetka"  
we Włoszczowie 826 375,00 

9 854 85419 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  

2 000 000,00 

Ogółem 7 741 553,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają: 

1/ ze zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 11 149,00 zł, w związku 
z otrzymanym pismem w SIO z dnia 16.08.2024 r. w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy; 

2/ ze zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 1 161,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 08.08.2024r. Znak: FN.I.3111.533.2024, zmiany dotyczą środków przeznaczonych 
na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na wydawanie 
osobom niepełnosprawnym legitymacji dokumentujących posiadaną niepełnosprawność; 

3/ ze zmniejszenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 1 500,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 08.08.2024r. Znak: FN.I.3111.532.2024, zmiany dotyczą środków przeznaczonych 
na wykonanie operatów klasyfikacji związanych z przeprowadzeniem z urzędu gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów dla działek po zalesieniu; 

4/ ze zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 6 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 20.08.2024r. Znak: FN.I.3111.566.2024, zmiany dotyczą środków przeznaczonych 
na sporządzenie dokumentacji technicznej (inwentaryzacji), niezbędnej do złożenia wniosku o wydanie 
zaświadczenia o samodzielności lokalu mieszkalnego Nr 6, zlokalizowanego w bloku nr 79 we 
Włoszczowie przy ul. Jędrzejowskiej, położonego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka Nr 5120/3 o pow. 0,0466ha; 

5/ ze zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 80 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 21.08.2024r. Znak: FN.I.3111.567.2024, zmiany dotyczą środków przeznaczonych 
na finansowanie kosztów niezbędnych działań mających na celu odpowiednie utrzymanie porządku 
i czystości oraz zabezpieczenie terenu nieruchomości (wycinka drzew, wykonanie ogrodzenia 
i odprowadzenie wody od budynku) na działce Nr 206/2 w Seceminie; 

6/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C98A10-D0E3-4A82-9FB2-14C48876930D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/24 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku
	Uzasadnienie


